
 

２０２３年１月２３日 

株式会社ロバパン 

 

 

「ネオレーズンバターロール」規格変更のお知らせ 

 

 

近年続いております輸入レーズンの世界的な減産により、レーズンの国際価格が大幅に高騰して

おります。弊社といたしましても、様々なコスト削減策にて内部吸収すべく取り組みを進めてまい

りましたが、大変厳しい状況であることから、２０２３年３月 1日（水）納品分から、「ネオレーズ

ンバターロール」の規格変更を実施させていただきます。 

 

今後ともお客様に安全で安心してお召し上がりいただける商品を、安定的にお届けしてまいりま

すので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

 

 

 

記 

 

 

 

１. 対象商品：「ネオレーズンバターロール」 

２. 変更内容：内容量を６個から５個に変更いたします。 

３．変更日：２０２３ 年３月１日（水）納品分より  

        

 

以上 


